
DR. JOR E ISLOZANO CERVERA 
SEC ETARIO GENERAL 

Dr. JÁVIEfiOZANO MIRREROS 
/ RECTOR / 

/
/ 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
CIUDAD UNIVERSITARIA AV. MIRAFLORES SIN - CASILLA 316- TELEFONO: 583000 ANEXOS 2021-2023 - email: segeunjbg.edu.pe  

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 14027-2024-UNJBG 
Tacna, 31 de octubre 2024 

VISTOS: 

El Oflcio N° 850-2024-VIIN, Proveídos N° 10202-2024-REDO y N° 4606-2024-SEGE, 
Oficio N° 1044-2024-ININ--VIIN/IJNJBG, sobre reconocimiento y felicitación para el personal 
del Vicerrectorado de Investigación y del Instituto de Investigación; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Vicerrector de Investigación, mediante el documento del visto, manifiesta 
que a mérito del Oficio N° 1044-2023-ININ-VIIN-UNJBG del Instituto de Investigación del 
Vicerrectorado de Investigación, solicita se otorgue una resolución de reconocimiento y 
felicitación para el Personal del Vicerrectorado de Investigación y del Instituto de 
Investigación, quienes han demostrado su compromiso y participación activa en la 
organización y desarrollo del evento "3er. SIMPOSIO INTERNACIONAL COMPARTIENDO 
EXPERIENCIAS EN LA PROMOCIÓN DE LA INVESTIGA ClON UNIVERSITARIA, 
actividad realizada los días 21, 22 y  23 de octubre del año en curso, evento que fue 
aprobada con Resolución Rectoral N° 13482-2024-UNJBG; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 10202-2024-REDO, 
dispone la emisión de la Resolución correspondiente, para los efectos a que diere lugar; 

De conformidad con el Art. 62° numeral 62.2 de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, 
Art. 153° inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso 
de las atribuciones conferidas al señor Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Expresar RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN al Personal 
del Vicerrectorado de Investigación y del Instituto de Investigación, quienes han demostrado 
su compromiso y participación activa en la organización y desarrollo del evento "3er. 
SIMPOSIO INTERNACIONAL COMPARTIENDO EXPERIENCIAS EN LA PROMOCIÓN 
DE LA INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA", actividad realizada los días 21, 22 y 23 de 
octubre del año en curso, aprobada con Resolución Rectoral N° 13482-2024-UNJBG, los 
mismos que se detallan en Anexo que forma parte de la presente resolución. 

Regístrese, comuníçuese y archívese. 



 

.4.. 'Cia  

UNIVERSIDAD NAIONAL JORGE RASADRE GROHMANN 

\CERRECT()R\1)O l)E INVESTIGACIÓN 

RELACION DE PERSONAL DEL VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 

Y DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN  

COMITÉ ORGANIZADOR  

Coordinador General: 
/ Dr. Hugo Flores Aybar — Vicerrector de Investigación de la UNJBG 

Organizador Responsable: 
/ Dr. Alejandro Aldana Cáceres — Director (e) del Instituto de Investigación 

ORGANIZADORES  

PERSONAL DEL VlIN: 
- Lic.Regina Naty Nina Chipana 
- Lic. Bertha Medina Sardon 
- SAP.Sandra Beatriz Quenta Chino 
- CPC. Judith Mamani Nina 
- Bach. Yunni Mireya Urure Paniagua 

PERSONAL DEL lNlN: 

Lic. Miriam Nina Dávalos 
- Lic. Denny Delfio Sánchez Pinto 
- Lic. Lidia Coaquera Onofre 
- Ing. Com. María Isabel Quispe Alvarado 
- CPC Mariela Rocío Albarracin Mamani 
- MSc. Zanny Martha Torrejón Plata 
- Ing. Eco. Agr. Miguel Angel Mayta Chávez 
- Ing. Met. Edith Eva Cruz Pérez 
- Bach. Gianmarco Brady Ticona Coda 
- Bach. Leidy Elizabeth Velasquez Perca 
- CPC Ruth Yenny Mamani Marnani 
- CPC Milagros del Carmen Martínez Chávez 
- Est. Melany Rodríguez Purhuaya 

(_iiid,id 1 ni vcu,i IIria 
A. thraI1iics SN 

051 052 5i 3001) Anx: 2134 
vi infutiitjbg.dti.pL 

[ 


	Page 1
	Page 2

